NAECON AEMONAS
APHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.

MEADZ TOV RPHMATIZTHEPIOT A=ILR A0 STY]

PMEMOE TOY HMEPHMATIZTHRIOY TARPAMG O A0 H MM

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

Terdptn 23 Mai 2012
FENIKOX AEIKTHX
2uv.TCipog
30,524,642
29,032,006
29,930,140
886,024
12,110

XaunA.
526.39

195.46
450.83
496.76
152.18

D|KAsioipo A.
526.39

195.46
450.83
497.70
153.40

Aeiking

Kivhon MeTtoxwv

AvodIKEG
2T0BEPES
2uv.Tipog

Xwpig Makéta

30,524,642 € 27,357,511 €

Kwdikég |D| KAcioiwo [Mer.%

FTASE206 O
FTBAN206 | O
EEEK206 O
BIOX206 0
ALPHA206 O
siDE206 O
BOC206 0
ATE206 0
ELTEX206  (
ETE206 0
EUROB206 0
EXAE206
TT206 0
HTO206 0
INLOT206 O
MOH206 O
MARFB206 O
MIG206 0
MYTIL206 O
opPAP206 O
PPC206 0
GEK206  Q
TITK206 0
TPEIR206 O

EUR/USD
EUR/GBP
EUR/JPY
EUR/CHF
EUR/AUD
EUR/CAD

193.0000
0.0000
12.5900
0.0000
0.8110
0.0000
0.3030
0.0000
0.7350
1.2500
0.0000
0.0000
0.3000
1.4700
0.6620
4.3000
0.0900
0.2190
1.7700
3.4200
1.5000
0.5170
13.0100
0.2200

T XuplcKivion |
3,167,130 €
NAPACQrA

Hu.Ovkog | XaunA.

-2.03 2,045 | 192.2500
0.00 0 0.0000

-0.24 30 12.5700
0.00 0 0.0000
574 5,279 0.7580
0.00 0 0.0000
-3.50 1,379 0.3030
0.00 0 0.0000
0.27 12 0.7210
0.81 8,135 1.2200
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
-6.25 10 0.3000
-6.37 860 1.4600
0.46 34 0.6590
-3.59 53 4.3000
-15.89 132 0.0860
-4.78 14 0.2150
0.00 69 1.7500
-5.52 1,045 3.3500
-6.25 361 1.5000
-0.19 28 0.5050

-6.40 79 12.8000
2.33 405 0.2190

IZOTIMIEZ NOMIZMATON

[ Tun ] Mers)
1.2580 -0.79 1.2570 1.2687
0.8009 -0.42 0.8007 0.8062
99.93 -1.45 99.86 101.48
1.2010 0.01 1.2006 1.2013
1.2944 -0.01 1.2933 1.2993
1.2930 -0.14 1.2907 1.2969

Kwdikég |D| KAcioio [Mer.%

AIOAK 10

0

¥

T

0

0

T
ANAPO 0
ANEK T
ANEN 0
ANENO 0
APAIr T
APBA T
AIKO !
ATE T
ATEK 0
ATT T
BAAK 0
BIOKA 0
BIOZK 0
BIOXK 0
BIX 0
BOxXYZ 0
BYTE ]
BOBOZ 0
FTANAZ 0O
FEBKA 0
FEA 0
FEKTEPN T
AAIOZ 0
AEH N

0.5850
0.0700
0.0420
0.7000
0.1910
1.4300
0.2200
0.2060
0.0000
0.8230
0.1800
0.0870
2.2000
0.4500
1.3000
5.0000
0.2400
0.1790
0.4950
0.2270
0.2290
0.4300
0.0260
1.8800
1.0000
1.1500
0.3310
0.0000
0.4770
0.3420
0.1430
0.5140
5.2500
1.5000

4.46
0.00
-12.50
-1.41
0.00
-9.49
0.00
0.00
0.00
6.06
0.00
-3.33
0.00
0.00
0.78
0.00
-0.83
7.83
0.00
3.18
0.00
0.00
0.00
2.73
0.00
0.00
1.85
0.00
0.00
0.00
0.00
3.21
0.00
-5.06

Hu. Oykog
6,946
0
5,899
5,030
0
2,729
8,531
0
0
2,491,464
3,000
10,382
0
0
1,101
39,872
2
211,397
0
36,344

54,117
121
439,830

YwnA.
0.6290

0.0000
0.0540
0.7300
0.0000
1.5000
0.2200
0.0000
0.0000
0.8300
0.1800
0.0870
0.0000
0.0000
1.3200
5.0500
0.2400
0.1790
0.0000
0.2340
0.0000
0.0000
0.0000
1.8800
0.0000
0.0000
0.3310
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.5170
5.2500
1.6000

198.5000
0.0000
12.6400
0.0000
0.8200
0.0000
0.3140
0.0000
0.7350
1.2900
0.0000
0.0000
0.3300
1.5800
0.6620
4.3900
0.0980
0.2190
1.8000
3.6200
1.5800
0.5170
13.7500
0.2250

AXON
EYPQX
MHXT
POYNT/
ATE
APOME
EBZ
BAPNH
MHXK
ETEM

Tithog

METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTQYH

TitAog | D T Met.%| 2.Oykog | XaunA
7.9600 7.9600

NEA 1 0.0410 -19.61 945 0.0410
AOA 1 0.1400 -19.54 33 0.1400
AAAM | 1.0400 -19.38 405 1.0400
NzY=T | 0.0960 -19.33] 1,511  0.0960
AATEK | 0.0350 -18.60, 12,000 & 0.0350
®AE=O | 1.4600 -15.61 8,342  1.4300
AETEK | T 0.0690 -14.81 5,271 | 0.0680
ABENIP. T 0.0420 -1250 5,899  0.0400
AGHNA | 0.0990 | -10.00 428 0.0990
METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO

TitAog | D T Mer.%| 2.Oykog | XaunA
ETE 1.2600 | 0.80 @ 3661496 @ 1.2400
KYnP T 0.3070 | -2.54 | 2559584 @ 0.3040
OMAM { 4.0000 @ -3.61 2548836 @ 3.8700
ANOA | T 0.8230 | 6.06 2491464 @ 0.7700
OTE | 1.4400 @ -9.43 2098868 @ 1.4400
MEIP T 02250 | 274 | 1541254 @ 0.2170
EYPQB T 05420 @ 4.84 | 1274547 @ 0.5160
MIr T 02250 | -1.32| 748213 @ 0.2180
AEH 1 15000 @ -5.06 439830 @ 1.5000
MOH |\ 42500 | -2.07| 414964 | 4.2500

YwnA
7.9600
0.0410
0.1400
1.0400
0.1000
0.0350
1.7700
0.0800
0.0540
0.0990

YwnA
1.3100
0.3150
4.1500
0.8300
1.6000
0.2270
0.5440
0.2300
1.6000
4.4300

Kwdikég
XAG/USD
XAU/USD
XPD/USD
XPT/IUSD

Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.%

AION
AIXO
AOMIK
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EEEK
EKTEP
EABA
EABE
EATEK
EAIN

EAA
EANAKT
EANE
EAZTP
EATK
EATON
ENIAK
ETE
ETEM
EYANZ
EYAAN
EYTIK
EYNPO
EYPQB
E®TZI
EXAE
IAZQ)
IATP
IKTIN

D] Twn | [ T0vioc | Xaun |

T 0.1340 49,964 0.1340
T 0.0570 @ 18.75 800 0.0570 | 0.0570
{1 01040 10.64 5,400 0.0850 = 0.1100
T! 4.0000 811 3,500 4.0000 | 4.0000
T/ 01790 @ 7.83 211,397 = 0.1700 | 0.1790
0 0.2650 @ 7.72 14,010 0.2500 | 0.2700
T 06570  7.53 3,238 0.5850 | 0.6700
T1 02550 @ 7.14 1 0.2550 | 0.2550
T/ 0.1300 6.56 5,792 0.1300 = 0.1300
7! 0.1800 @ 6.51 40 0.1750 | 0.1800

METOXES ME TON MEFAAYTEPO TZIPO
D| Twn Metr.% Tdipog Xaunh YwnA
4.0000 @ -3.61 | 10207365 | 3.8700 | 4.1500
41 1.2600 @ 0.80 4690166 | 1.2400 | 1.3100
4| 1.4400 -9.43 = 3163272 | 1.4400 | 1.6000
41125000 -1.50 | 2502736 | 12.5000 12.7500
T/ 0.8230 6.06 2017413 | 0.7700 = 0.8300
1| 42500 @ -2.07 @ 1805865 | 4.2500 | 4.4300
T/ 03070 -2.54 790658 0.3040 = 0.3150
T1 05420 @ 4.84 680985 0.5160 | 0.5440
4 15000 -5.06 673495 1.5000 | 1.6000
{1 12.9500  -6.50 544476 | 12.9400 13.9600

TIMEZ METAAAQN

D| Twn Metr.% XaunA. YwnA.
27.24 | -3.18 27.15 28.20 | Silver/$
1 1536.65 -1.96 1535.27 | 1568.57  Gold/$
T 593.80 @ -2.26 595.60 611.00 | Palladium
11141525 -1.68 @ 141550 | 1445.50 Platinium

KYPIA ATOPA

0.0740
1.0700
0.4400
0.2650
0.1850
0.6570
0.3700
0.7200
12.5000
0.3460
0.8150
0.5500
0.2000
0.6690
0.8930
9.5300
0.7300
4.8500
0.4020
1.7400
0.5950
0.4290
1.2600
0.1800
2.7700
2.7500
0.4550
3.4300
0.5420
0.4190
2.0100
0.5270
0.1940
0.7250

S D O D> DO DO I D> H H>O OO >0 HO > >0 0o o

Hu. Oykog

4.23 68,628

0.00 101,950
0.00 45
7.72 14,010
221 500
7.53 3,238
0.00 0
-3.87 2,000
-1.50 198,425
0.00 0
-1.57 3,776
0.00 0
0.00 0
0.00 0
-1.43 6,749
-1.75 4,817
0.69 113,997
-0.82 42,918
-1.71 2,626
0.00 19,505
0.00 0
-8.72 15,967
0.80 3,661,496
6.51 40
-2.81 1,679
-1.79 8,963
0.00 50,000
-0.58 9,001
4.84 1,274,547
0.00 0
0.50 72,053
-2.41 2,408
-0.51 10,966
0.14 271

YwnA.
0.0740

1.0700
0.4400
0.2700
0.1850
0.6700
0.0000
0.7200
12.7500
0.0000
0.8300
0.0000
0.0000
0.0000
0.9600
10.0800
0.7490
4.9500
0.4300
1.7400
0.0000
0.4320
1.3100
0.1800
2.8500
2.8000
0.4550
3.5000
0.5440
0.0000
2.0700
0.5400
0.1970
0.7250

Aciktng | A
DJ

COMPX | 4
FTSE100 O
DAX T
cacso | T
NIKKEI | O

ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

T
12,351.29
1,301.60
5,403.28
6,287.40
3,006.42
8,556.60

Met.% Ov.Acgiktn
-1.21 DJ Industrial
-1.14 S&P 500
1.86 London
-2.30 German Index
-2.52 Paris
-1.98 Nikkei

Kwén«')é KAgioipo MsT.% Hu. Oykog | YwnA.  XaunA.

0.0700
1.0700
0.4400
0.2500
0.1850
0.5850
0.0000
0.6900
12.5000
0.0000
0.8030
0.0000
0.0000
0.0000
0.8900
9.5300
0.7260
4.7300
0.4020
1.7000
0.0000
0.4120
1.2400
0.1750
2.7400
2.6600
0.4550
3.4000
0.5160
0.0000
1.9900
0.5250
0.1880
0.7250

INYAA
INKAT
INAOT
INTEK
INTET
INTKA
KAGH
KAMIM
KANAK
KAPTZ
KEKP
KEMNEN
KAEM
KAM
KMOA
KOPAE
KOPPE!
KOYAA
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYTNP
KYPIO
KYPM

NAIKH
NAMAA
NANAK
NEBK
NEBIM
AIBAN
AOrox

OO OO0 O ¢« DD O DO <O PO DO OO0 >—>2O OO ¢« O O ¢« < O

0.3990
0.3720
0.6600
0.3950
0.0000
0.1080
0.6000
0.4270
1.2400
1.9000
2.3000
0.7500
0.7100
0.2800
0.6100
0.2160
3.3500
0.4350
0.6830
0.2100
0.2330
0.6000
0.2300
0.3070
0.5800
0.6450
0.1400
0.0970
1.7000
0.6610
0.3850
0.8790
0.3160
0.3200

0.00 0

3.05 5,747
-0.75 183,194
0.00 0
0.00 0
-5.26| 259,474
0.00 0
0.00 0
0.00 0
-1.55 560
4.55 1
0.00, 1,000
0.00 0
0.00 0
0.00 180
-9.62, 1,854
-0.30 280
0.00 0
0.59 1,752
0.00 0
-7.91 3,300
-1.15 3,000
0.00 0
-2.54| 2,559,584
0.00 0
-0.77, 1,684
3.70 1,200
-11.82| 5,006,944
-3.95 1,392
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

0.0000
0.3800
0.6860
0.0000
0.0000
0.1150
0.0000
0.0000
0.0000
1.9000
2.3000
0.7500
0.0000
0.0000
0.6100
0.2160
3.4400
0.0000
0.7010
0.0000
0.2500
0.6000
0.0000
0.3150
0.0000
0.6450
0.1400
0.1070
1.7800
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000
0.3610
0.6500
0.0000
0.0000
0.1080
0.0000
0.0000
0.0000
1.8600
2.3000
0.7500
0.0000
0.0000
0.6100
0.2160
3.2000
0.0000
0.6650
0.0000
0.2310
0.6000
0.0000
0.3040
0.0000
0.6450
0.1380
0.0950
1.6900
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000




KYPIA ATOPA

Kwdikég [Df KAeiowo |Mer.% | Hu. Ovkog YwnA. Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA. Kwdikéd A| KAeioipo |Mer.%| Hu.Oykog
AOYAH 0 1.2900 0 0 0.0000 0.0000 NAN 0.5690 @ 5.37 3001 0.5690 = 0.3800 ||®PIFO 3.4100 @ -0.29 4832 3.4700

AYK T 0.7030 -0.99 1763 0.7090 0.6750 MAPN | | 0.2370 | -0.42 2265 0.2440 | 0.2200 ||®PAK | T  0.7930 | -4.46 89067 0.8300 | 0.7800
MAGIO || 0.1810 -1.09 6499 0.1810 0.1810 MAZAA 0 | 0.3400 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||®®rKPI ¢ 3.5000 | -9.09 74750 3.8500 = 3.5000
MEBA 0  0.9800 0 0 0.0000 0.0000 MEP 7| 02250 @ 2.74 1541254 0.2270 | 0.2170 ||XAIAE ## 0.7130 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MENTI 0 2.3300 0 0 0.0000 0.0000 NETPO 0 ' 1.6000 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||XAKOP { 0.3200 | -2.44 3524 0.3500 | 0.3200
MEPKO 0  4.1400 -2.36 202 4.3200 3.9100 MAA® 1 | 0.4900 | -3.16 12790 0.5280 | 0.4900 |[|XATZK ## 0.0000 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000
METK | 5.6300 -0.88 26824 5.6800 5.6000 MAAIZ 0 1.9700 @ 0.00 100 1.9700 @ 1.9700 ||XKPAN ## 0.7150 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MIr T 0.2250 -1.32 | 748213 0.2300 0.2180 MAAKP T | 4.4100 | -0.90 3295 4.4100 = 4.3500

MIFPE T 1.2600 5.88 574 1.2600 1.2400 MNAK T 00790 @ 5.33 11520 0.0840 = 0.0740

MIN 4 0.7880 -9.94 5 0.7880 0.7880 NnPA 0| 0.1260 | 0.00 0 0.0000 = 0.0000

MAX 0 2.0400 -0.49 11040 2.0500 2.0300 NPO® 0 0.4950 0.00 1311 0.4950 = 0.4950

MOH 4 4.2500 -2.07 | 414964 4.4300 4.2500 PEBOIA T | 0.3230 @ 4.53 6198 0.3250 = 0.3050

MONTA 0/ 0.4000 0 0 0.0000 0.0000 PIAKE 0 | 3.6500 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000

MOTO 0 0.3120 0 0 0.0000 0.0000 SAIKA T | 0.2710 | -9.67 1630 0.2710 = 0.2700

MOYZK | 0.1900 -9.95 925 0.1900 0.1900 >AP 4| 1.4100 @ -4.08 59287 1.4700 = 1.4000

MOXA 0 0.7800 0 0 0.0000 0.0000 SAPAN 0 1.1500 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000

MMEAA T/ 2.9300 0 19469 2.9400 2.8600 SENO 0 0.1940  -1.52 4375 0.1980 @ 0.1810

MOTK 0 0.4040 0 0 0.0000 0.0000 SENTP | | 0.1100 | -9.84 31586 0.1290 = 0.1100

MYTIA 1 1.7800 -1.66 = 110688 1.8300 1.7500 pAVANS | 05380  -2.36 40899 0.5760 = 0.5330

NAKAX 0 1.0200 0 0 0.0000 0.0000 SMEIX 0 1.2500 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000

NAYN T 0.3190 -3.04 326 0.3190 0.2340 pApll 0 | 0.2520 | 0.00 0 0.0000 = 0.0000

NAYT T 0.2870 0.35 200 0.2870 0.2870 NPl 0 | 0.0000 | 0.00 0 0.0000 = 0.0000

NHP {4 0.2670 -4.64 28841 0.2710 0.2600 SNYP 17| 0.2390 = 0.00 2260 0.2390 = 0.2160

NIOYZ 0/ 0.2680 0 0 0.0000 0.0000 SOAK | 04960 @ 5.31 82186 0.5080 = 0.4690

=ZYAK 0 0.1500 0 0 0.0000 0.0000 TENEPI T | 1.0000 & 0.70 43505 1.0100 = 0.9750

=YAN 0 0.2560 0 0 0.0000 0.0000 TZKA 0 0.2350 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000

ONO 0 10.0000 0 0 0.0000 0.0000 TITK 4| 12,9500 -6.50 41533 13.9600 = 12.9400

OANN 0 8.4500 0 27 8.4500 8.4500 TITN 4| 4.6300 -3.34 1162 4.8000 = 4.6300

OAYMN T/ 1.1200 -3.45 1183 1.1200 1.0500 TPAZTO T | 0.4690 @ -0.21 2559 0.4690 = 0.4670

OrMAM |\ 4.0000 -3.61 | 2548836  4.1500 3.8700 TT T 03260  1.88 239081 0.3290 = 0.3110

OTE 4 1.4400 -9.43 | 2098868  1.6000 1.4400 YFEIA 1 | 01280 -6.57 85314 0.1450 = 0.1280

OTOEA || 0.8110 -3.45 1610 0.8380 0.8110 ®IEP 0 | 0.4000 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000

MNAIP 0 0.4540 0 0 0.0000 0.0000 ®AEZO | | 1.4600 @ -15.61 8342 1.7700 = 1.4300

XAMHAH AIAZMNOPA

AXTHP 2.3700 -1.25 = 10,875 2.4000 2.3700 IONA # 14.0000 0.00 0 0.0000 = 0.0000

AGHNA ! 0.0990 | -10.00 428 0.0990 0.0990 KAPEA | {| 96.0000 | -1.03 50 96.0000 ' 96.0000

AXTAK 0  7.6000 0.00 0 0.0000 0.0000 ANAMWA | # 17.3000  0.00 310 17.3000  17.2900

ATTIKA 0 0.2000 0.00 0 0.0000 0.0000 MINOA ' #| 2.0300 | 0.00 500 2.0300 = 2.0300

ITE {4 0.1310 -7.09 = 44,581 0.1320 0.1310 NEPX  # 0.1210 0.00 0 0.0000 = 0.0000

EAMINI 0 0.1350 0.00 0 0.0000 0.0000 NPEZT # 7.0000 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000

HPAK 0  1.7000 0.00 0 0.0000 0.0000

INOIZ 0/ 0.3500 0.00 0 0.0000 0.0000

ENAAAAKTIKH ArTOPA

ATPAZT 0.6200 -4.76 13 0.6200 0.6200 MAzZOM 0 0.8250 0.00 0 0.0000 = 0.0000

BINTA 0/ 3.6500 0.00 0 0.0000 0.0000 NTOKXO 0/ 0.0000 A 0.00 0 0.0000 = 0.0000

ENBI 0 1.9500 0.00 0 0.0000 0.0000 NTOMAEI O 1.5100 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000

ENTEP 0  0.9000 0.00 0 0.0000 0.0000 OMNTPON O/ 1.2200 & 0.00 0 0.0000 = 0.0000

EMZIA 0 0.4900 0.00 0 0.0000 0.0000 OPAOPA 0 2.8600 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000

EX 0/ 3.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 NepP® 0 25200  0.00 0 0.0000 = 0.0000

KPHTON 0 1.0300 0.00 0 0.0000 0.0000 ®OYNTA T' 4.0000 @ 8.11 3500 4.0000 = 4.0000

AETEK 0.0690  -14.81 5271 0.0800 0.0680 HAEA® 0 0.5290 & 0.00 0 0.0000 | 0.0000 [|MArM 0.5690 5.37 3001 0.5690 | 0.3800
ArKPI 0 0.3000 0.00 0 0.0000 0.0000 HOA 0/ 0.5620 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||MHFAXZ O  0.2000 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AATEK 1 0.0350 | -18.60 12000 0.0350 0.0350 IMNE 0 0.0000 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||MN=ZYZT | 0.0960 -19.33 1511 0.1000 | 0.0960
ATTIK 0 0.0500 0.00 10 0.0500 0.0500 INNK 0/ 0.4290 ' 0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||>ANYO O 0.0000 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AXON T/ 0.1340 19.64 49964 0.1340 0.1340 KEPAA 0 0.3180 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 ||ZATOK { 0.0970 @ -1.02 550 0.0990 | 0.0960
BAPI 0/ 0.4100 0.00 0 0.0000 0.0000 KOMIMT ' 0/ 0.0950 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000 ||>EAMK| O 0.0720 0.00 0 0.0000 | 0.0000
BAPNH T/ 0.2550 7.14 1 0.2550 0.2550 KOYM 0 0.0000 0.00 0 0.0000 = 0.0000 [|ZIAMA 'O 0.7080 & 0.00 0 0.0000 | 0.0000
BIOT T 0.0570 -9.52 35246 0.0600 0.0550 MAIK T| 0.0860 @ 3.61 10100 0.0860 | 0.0860 ||XIENX | O 0.2010 0.00 0 0.0000 | 0.0000
BOX 0 1.3000 0.00 0 0.0000 0.0000 MAPAK 0 0.1740 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000 [|ZMINT 'O 0.0760 & 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AON 401400 | -19.54 33 0.1400 0.1400 MHXK | T| 0.1300 @ 6.56 5792 0.1300 | 0.1300 [|ZPA 0 0.7000 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AOYPO 0 0.8350 0.00 0 0.0000 0.0000 MHXM 4| 0.1040 | 10.64 5400 0.1100 = 0.0850 [|TEKAO O 0.3510 & 0.00 0 0.0000 | 0.0000
EAPA 0/ 0.0620 0.00 825 0.0620 0.0620 MIMOKA 0/ 0.0900 | 0.00 6570 0.0900 | 0.0900 ||[THAET O 0.2600 0.00 0 0.0000 | 0.0000
EABIO 0 3.7000 0.00 0 0.0000 0.0000 MMOMNA 0 0.3400  0.00 0 0.0000 = 0.0000 [|[YAAKO O 0.2230 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
EAIX® 0 0.0500 0.00 0 0.0000 0.0000 NEA 4100410 | -19.61 945 0.0410 = 0.0410 ||®OPG | { 0.0830 | -4.60 7800 0.0850 | 0.0800
EAY® T 0.2890 3.21 70 0.2890 0.2890 NEQPX 0 0.1350 0.00 0 0.0000 = 0.0000

EXYMB 0 2.8000 0.00 0 0.0000 0.0000 NIKAZ 0/ 0.6700 | 0.00 0 0.0000 = 0.0000

EYBPK 0 0.0960 0.00 0 0.0000 0.0000 NTPIAPT 0 0.0990 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000

EYPOM 0 0.4390 0.00 0 0.0000 0.0000 OAKAT 0 0.7500 A 0.00 100 0.7500 | 0.7500

NPOX AIArPA®H

AAAK 7.9600 -20 10 7.9600 7.9600

AAAT 4 1.0400 | -19.38 405 1.0400 1.0400

EA®K T 0.0360 2.86 1956 0.0360 0.0360

EYPQ: T 0.0570 18.75 800 0.0570 0.0570

ZAMMA 0 4.6000 0 0 0.0000 0.0000

AIKAIQMATA

OAKATA |0, 0.0010 0.00 0 0.0000 0.0000




